
KATALOG

XXX. Místní výstavy drobného
zvířectva

se speciálními expozicemi národních plemen králíků,
holubů a drůbeže

MALHOTICE 2017





Vážení přátelé,

Srdečně vás vítáme na jubilejní XXX. Místní výstavě drobného zvířectva, kterou
pro  vás  jako  již  tradičně  připravili  členové  ZO  Českého  svazu  chovatelů
v Malhoticích. V letošním roce jsme se k této příležitosti a také díky probíhají -
cím oslavám výročí 700 let od založení obce rozhodli uspořádat výstavu speci-
álních expozic národních plemen králíků, holubů i drůbeže. Dlouhodobou pílí a
nadšením členů naší chovatelské organizace jsme pro vás připravili výstavu těch
nejlepších kusů čistokrevných zvířat nejen z vlastních chovů tak, jak je již u nás
řadu let zvykem. Máte možnost si je nejen prohlédnout, ale hlavně i zakoupit
k dalšímu chovu.  Organizátoři  a  vystavující  chovatelé  rovněž  rádi  zodpovědí
vaše dotazy týkající se chovu námi vystavených a k prodeji nabízených zvířat a
zcela určitě se s vámi podělí i o řadu svých chovatelských zážitků.  Chceme při-
spět ke zkvalitnění chovů drobného zvířectva nejen u členů chovatelských or-
ganizací, ale i ostatních neorganizovaných chovatelů a v neposlední řadě i k po-
pularizaci drobnochovatelství jak v organizované, tak i neorganizované formě.

    Věříme, že se vám u nás bude líbit a zveme vás co nejsrdečněji i na příští vý-
stavu. V neposlední řadě mezi sebou rádi uvítáme nové členy, kteří mají zájem o
chovatelství bez rozdílů generací.

    Pro radost, krásu a užitek    

Výstavní výbor
Předseda:  Ing. Zbyněk Čech
Místopředseda:   Stanislav Rek
Jednatel:       Jiří Odstrčil
Pokladník:    Karel Šumšal

Odbory
Králíci:        Stanislav Rek, Jiří Jakubec, Zdeněk Škařupa
Holubi:       Ing. Zbyněk Čech, František Novák    
Drůbež:       Jan Skopal, Václav Čepica

Prodej zvířat: Dušan Michalčák

Posuzovatelé:
Králíci: Josef Šitar, Ing. Jiří Jurečka, Milan Kozubík, Lumír Stolařík,

MVDr. Vlastimil Šimek
Holubi: Ing. Miroslav Otruba, Pavel Černobila
Drůbež: Jaroslav Trávníček, Petr Krenželok

1



Něco málo o Malhoticích

Malhotice,  vesnice  v okrese  Přerov,  leží  asi  10 km  jihovýchodně  od Hranic,
v nadmořské výšce 296-321 m. Katastrální  rozloha obce je 767 ha.  V obci je
dnes obydleno 96 domů a 106 bytů.

První zmínka o obci se přisuzuje Mikuláši  z Malchnovicz (Malhotic),
který  je  uveden  jako  svědek  na listině  pro klášter  ve Vizovicích  v roce
1321. Od roku 1420 je jako majitel  zboží Malhotice uveden Jan z  Malhotitz,
v 16. století  to  byl  Jan  starší  Obešlik  z Lipultovic  a po něm další  příslušníci
téhož  rodu.  V 17. století  se panství  dostalo  do rukou  příslušníků  rodu  Boja-
kovských z Knurova, kteří si jej podrželi až do 20. století. V roce 1926 podlehl
statek pozemkové reformě, kdy část pozemků zůstala majiteli Bedřichu Boja-
kovskému a zbývající části byly rozkoupeny jako zbytkové statky.

V areálu zdejšího parku, který byl zřízen pravděpodobně v 18.  století,
se nachází budova bývalého zámečku, jehož celkový stav odpovídá jeho stáří.
V roce 2008 byla na zámečku provedena celková rekonstrukce zahrnující úpravy
fasády, oken a interiéru. V prvním patře budovy se dnes nachází mateřská škola,
kterou navštěvují děti místní, okolních vesnic ale také z nedalekých Hranic. Ma-
teřská škola k výuce využívá taneční parket, antukové volejbalové hřiště i zá-
meckého parku. V přízemí je umístěn obecní úřad, místní knihovna a klubovna
pro činnost spolků. Zámecký park se stále postupně dosazuje dřevinami podle
projektu.

S areálem zámeckého parku je velmi úzce spojena i historie a činnost
naší ZO. V jeho areálu se konaly první ročníky naší Místní výstavy a to až do
roku 1985, kdy jsme zakoupili náš současný chovatelský domek v jehož těsné
blízkosti se výstavy konají od roku 1987 až do současnosti. Postupem času se
jádrová část parku kolem zámečku rozšířila až po náš areál a v současnosti je
možné ho považovat za jeho nedílnou součást. Toto unikátní prostředí činí naši
výstavu dosti specifickou a je díky tomu velmi oblíbená nejen mezi chovateli,
ale i mezi ostatními návštěvníky, kteří zde nachází nejen pestrou škálu ušlechti-
lých zvířat, ale do jisté míry i klid a odpočinek pod korunami letitých stromů
rozličných druhů.

2



Expozice králíků

Belgický obr černý
1. 1,0 J 990,- Vaněk Jaroslav
2. 0,1 J 990,-          -//-

Belgický obr albín
3. 1,0 K4 550,- Pospíšil Vladimír
4. 1,0 K4 550,-           -//-
5. 0,1 K4 550,-           -//-
6. 0,1 K4 550,-           -//-
7. 1,0 2+2 550,-           -//-
8. 1,0 2+2 550,-           -//-
9. 0,1 2+2           -//-
10. 0,1 2+2           -//-
11. 0,1 J 880,- Vaněk Jaroslav

Německý obrovitý strakáč modrý
12. 1,0 2+2 Sekera Viliam
13. 1,0 2+2         -//-
14. 0,1 2+2         -//-
15. 0,1 2+2         -//-
16. 1,0 J         -//-
17. 0,1 J         -//-
18. 1,0 J Štievko Ján
19. 0,1 J      -//-
20. 0,1 J      -//-

Německý obrovitý strakáč havanovitý
21. 1,0 2+2 880,- Pařenica Cyril
22. 0,1 2+2 880,-        -//-
23. 0,1 2+2 880,-        -//-
24. 0,1 2+2 880,-        -//-

3



Francouzský beran železitý
25. 1,0 K3 Koláček Jiří
26. 0,1 K3       -//-
27. 0,1 K3       -//-

Francouzský beran divoce zbarvený
28. 1,0 K3 Koláček Jiří
29. 1,0 K3       -//-
30. 0,1 K3       -//-
31. 1,0 k3       -//-
32. 0,1 k3       -//-
33. 0,1 k3       -//-
34. 0,1 J       -//-

Meklenburský strakáč modrý
35. 1,0 J Tesař Michael Mgr.
36. 0,1 J           -//-

Velký světlý stříbřitý
37. 1,0 K4 Lukáš Jiří
38. 1,0 K4       -//-
39. 0,1 K4       -//-
40. 0,1 K4       -//-
41. 1,0 J       -//-
42. 1,0 J Ovčáčík František
43. 1,0 J            -//-
44. 1,0 J            -//-
45. 1,0 J            -//-
46. 1,0 J            -//-
47. 0,1 J            -//-
48. 1,0 J Šumšal Karel
49. 0,1 J        -//-

Činčila velká
50. 1,0 2+2 Pavelka Ctibor
51. 1,0 2+2         -//-
52. 0,1 2+2         -//-
53. 0,1 2+2         -//-
54. 1,0 J         -//-
55. 1,0 K4 440,- Vašutová Terezie MCh
56. 1,0 K4 440,-               -//-
57. 0,1 K4 440,-               -//-
58. 0,1 K4 440,-               -//-

4



Vídeňský modrý  
59. 1,0 K3 Mikulenka Stanislav
60. 0,1 K3              -//-
61. 0,1 K3              -//-

Vídeňský modrošedý
62. 1,0 J Macíček Miroslav

Novozélandský červený 
63. 1,0 J 385,- Číp Josef
64. 0,1 J 385,-      -//-
65. 1,0 K4 Pospíšil Tomáš
66. 1,0 K4         -//-
67. 0,1 K4         -//-
68. 0,1 K4         -//-
69. 1,0 k4         -//-
70. 1,0 k4         -//-
71. 0,1 k4         -//-
72. 0,1 k4         -//-
73. 1,0 J         -//-
74. 0,1 J         -//-
75. 1,0 K3 Turek Pavel
76. 1,0 K3       -//-
77. 1,0 K3       -//-
78. 1,0 J       -//-

Novozélandský bílý
79. 1,0 2+2 Holčák Jan
80. 1,0 2+2       -//-
81. 0,1 2+2 440,-       -//-
82. 0,1 2+2 440,-       -//-
83. 1,0 2+2 495,- Urban Miroslav ml. Ing.
84. 0,1 2+2 495,-               -//-
85. 1,0 2+2 440,-               -//-
86. 0,1 2+2 440,-               -//-
87. 1,0 J Turek Pavel
88. 0,1 J        -//-

Burgundský
89. 0,1 K4 385,- Pospíšil Vladimír
90. 0,1 K4 385,-            -//-
91. 0,1 K4            -//-
92. 0,1 K4            -//-

5



93. 1,0 J 385,- Pospíšil Vladimír
94. 1,0 K4 Stolařík Lumír
95. 1,0 K4          -//-
96. 0,1 K4          -//-
97. 0,1 K4          -//-
98. 1,0 J          -//-

Kuní velký hnědý
99. 1,0 K3 Hradil Miroslav
100. 1,0 K3          -//-
101. 0,1 K3          -//-
102. 1,0 2+2 Pavlík Petr
103. 0,1 2+2       -//-
104. 0,1 2+2       -//-
105. 0,1 2+2       -//-

Kalifornský černý
106. 1,0 S3 Černoch Zdeněk
107. 0,1 S3          -//-
108. 0,1 S3          -//-
109. 1,0 J          -//-
110. 0,1 J          -//-
111. 1,0 K4 Duchoň Ladislav
112. 1,0 K4          -//-
113. 1,0 K4          -//-
114. 1,0 K4          -//-
115. 1,0 J          -//-
116. 1,0 K4 Hradil Miroslav
117. 1,0 K4          -//-
118. 0,1 K4          -//-
119. 0,1 K4          -//-
120. 0,1 J          -//-
121. 0,1 J          -//-
122. 0,1 J          -//-

Japonský
123. 1,0 J Lukáš Jiří
124. 0,1 J       -//-
125. 1,0 K3 Pospíšil Vladimír
126. 1,0 K3           -//-
127. 1,0 K3           -//-
128. 0,1 k3           -//-
129. 0,1 k3           -//-

6



130. 0,1 k3 Pospíšil Vladimír
131. 1,0 J           -//-

Aljaška
132. 1,0 K4 Ulrych Pavel MCh
133. 0,1 K4             -//-
134. 0,1 K4             -//-
135. 0,1 K4             -//-
136. 1,0 J             -//-

Bílopesikatý modrý
137. 1,0 J Macíček Miroslav

Bílopesikatý černý
138. 1,0 K3 Foukalová E.M. MCh
139. 0,1 K3     -//-
140. 0,1 K3     -//-
141. 1,0 k3     -//-
142. 1,0 k3 Foukalová E.M. MCh
143. 0,1 k3     -//-

Zaječí divoce zbarvený ohnivý
144. 1,0 K3 Tesař Michael Mgr.
145. 1,0 K3             -//-
146. 1,0 K3             -//-

Stříbřitý žlutý
147. 0,1 J Mitáš Jiří
148. 0,1 J      -//-
149. 1,0 J      -//-
150. 1,0 J Štievková Jarmila
151. 0,1 J           -//-
152. 0,1 J           -//-

Holandský černý
153. 1,0 K3 Odstrčil Jiří
154. 1,0 K3        -//-
155. 1,0 K3        -//-
156. 1,0 J        -//-
157. 0,1 J        -//-
158. 1,0 J        -//-
159. 1,0 J        -//-

7



160. 1,0 J Odstrčil Jiří
161. 0,1 J        -//-

Ruský černý
162. 1,0 K4 Indrák Jaroslav
163. 1,0 K4          -//-
164. 1,0 K4          -//-
165. 0,1 K4          -//-
166. 1,0 k4          -//-
167. 1,0 k4          -//-
168. 0,1 k4          -//-
169. 0,1 k4          -//-

Castorex
170. 1,0 K4 Kudělka Radek
171. 1,0 K4          -//-
172. 1,0 K4          -//-
173. 1,0 K4          -//-

Dalmatinský strakáč rex černožlutý
174. 1,0 J Foukalová E.M. MCh
175. 1,0 J -//-
176. 1,0 J 324,- -//-
177. 1,0 J Zonková Aneta
178. 1,0 J         -//-

Hermelín červenooký
179. 1,0 mr Dufek Hubert
180. 1,0 mr         -//-
181. 1,0 mr         -//-
182. 1,0 mr         -//-

Hermelín modrooký
183. 1,0 S2+2 550,- Málek Zdeněk
184. 0,1 S2+2 550,-         -//-
185. 1,0 S2+2         -//-
186. 1,0 S2+2         -//-
187. 1,0 J         -//-
188. 1,0 K3 Pavelka Ctibor
189. 0,1 K3        -//-
190. 0,1 K3        -//-
191. 1,0 J        -//-

8



Zakrslý černý
192. 0,1 J 220,- Foukalová E.M. MCh
193. 1,0 J J. a M. Skopalovi MCh

Zakrslý divoce zbarvený
194. 1,0 J J. a M. Skopalovi MCh
195. 1,0 J       -//-

Zakrslý bílopesíkatý modrý
196. 1,0 J Stolařík Lumír

Zakrslý tříslový černý
197. 1,0 J Rýparová Hana

Zakrslý rys
198. 1,0 J Kaiserová Veronika
199. 1,0 J            -//-
200. 0,1 J            -//-
201. 0,1 J            -//-
202. 0,1 J            -//-

Zakrslý saténový modrý
203. 1,0 J Stolařík Lumír

Zakrslý siamský
204. 0,1 J Šumšal Karel

Zakrslý kuní hnědý
205. 1,0 J Šumšal Karel

Zakrslý kastorex
206. 0,1 J Rýparová Hana
207. 0,1 J           -//-
208. 1,0 J Slimáček Vít MCh

Zakrslý rex oranžový
209. 0,1 K3 Rýparová Hana
210. 0,1 K3 Rýparová Hana
211. 0,1 K3           -//-

9



Expozice národních plemen

Moravský modrý
212. 1,0 K4 Holčák Jan
213. 0,1 K4 550,-       -//-
214. 0,1 K4 550,-       -//-
215. 0,1 K4 550,-       -//-
216. 1,0 2+2 550,- Pařenica Cyril
217. 1,0 2+2 550,-         -//-
218. 1,0 2+2 550,-         -//-
219. 1,0 2+2 550,-         -//-

Český albín
220. 1,0 K4 Papež Josef
221. 1,0 K4        -//-
222. 0,1 K4        -//-
223. 0,1 K4        -//-
224. 1,0 k4        -//-
225. 1,0 k4        -//-
226. 0,1 k4        -//-
227. 0,1 k4        -//-
228. 1,0 J Urubová René
229. 0,1 J         -//-

Český strakáč černý 
230. 1,0 J Morbicr Josef
231. 1,0 J         -//-

Český strakáč modrý
232. 1,0 J Morbicr Josef

Český strakáč černožlutý
233. 1,0 J Morbicr Josef
234. 1,0 J         -//-

Moravský bílý hnědooký
235. 1,0 J Macíček Miroslav
236. 1,0 J Macíčková M. MCh
237. 1,0 J    -//-
238. 1,0 S2+2 Rek Stanislav
239. 1,0 S2+2         -//-

10



240. 0,1 S2+2 Rek Stanislav
241. 0,1 S2+2         -//-
242. 1,0 J         -//-
243. 0,1 S3 Kaiser Michal
244. 0,1 S3         -//-
245. 0,1 S3         -//-
246. 0,1 J         -//-
247. 0,1 J         -//-

Český červený
248. 1,0 S4 Rek Stanislav
249. 1,0 S4         -//-
250. 1,0 S4         -//-
251. 1,0 S4         -//-
252. 0,1 J         -//-
253. 0,1 J         -//-
254. 1,0 J         -//-

Český luštič
255. 1,0 J Rek Stanislav

Český černopesíkatý
256. 1,0 K4 Pospíšil Pavel
257. 1,0 K4        -//-
258. 0,1 K4        -//-
259. 0,1 K4        -//-
260. 1,0 k4        -//-
261. 1,0 k4        -//-
262. 0,1 k4        -//-
263. 0,1 k4        -//-
264. 1,0 J        -//-
265. 0,1 J        -//-

11



Expozice holubů

Voliéry – národní plemena

1. 5ks Hanácký voláč černý šupinatý Labuda Dušan
2. 5ks Benešovský modrý Stískálek Michal
3. 5ks Benešovský modrý Stískálek Michal

Voliéry – ostatních plemena

4. 6ks Anglický pávík Skopal Jan
5. 5ks Americký výstavní Hradílek Pavel
6. 5ks Americký výstavní Hradílek Pavel
7. 5ks Modenka černá Čech Zbyněk Ing.
8. 5ks Staroholandský kapucín Hradílek Pavel
9. 5ks Staroholandský kapucín Hradílek Pavel

Klece – národní plemena

1 - 5 Moravský pštros modrý Slimáček Vít MCh
6 - 10 Moravský pštros modrý Oliva Pavel
11 - 13 Moravský pštros modrý Čech Zbyněk Ing.
14 - 18 Moravský pštros červený Mlčák Martin
19 - 23 Moravský pštros červený Novák František
24 - 25 Moravský pštros žlutý Novák František
26 - 30 Moravský pštros žlutý Rozsypal Jiří
31 - 34 Moravský pštros černý Lujka Lukáš

12



35 - 39 Moravský pštros černý šupinatý Bělánek Pavel
40 - 44 Český stavák mod. sedlatý  á110,- Ryška Antonín
45 - 51 Český bublák černý tygr Hrubá Drahomíra
52 - 56 Česká čejka černá šupkatá rousná Melichařík Milan
57 - 59 Česká čejka černá hladkonohá Papež Josef
60 - 62 Česká čejka kapratá bezrousá Fojtík Jiří
63 - 65 Česká čejka hrotová bezrousá -//-
66 - 70 Pražský rejdič krátkozobý bílý Morbicr Josef
71 - 75 Pražský rejdič krátkozobý červený Morbicr Josef
76 - 80 Pražský rejdič Růčka Josef

Klece – ostatní plemena

81 - 85 Štraser Rozsypal Jiří
86 - 90 Anglický pávík modrý Hrubý Albert MCh
91 - 93 Anglický pávík bílý á110,- Mitášová Mirka MCh
94 - 96 Anglický pávík bílý              -//-
97 - 104 Koburský skřivan Čech Josef
105 - 109 Polský rys modrý bělopruhý Žilinský Ladislav
110 - 114 Kudrnáč Číp Josef
115 - 119 Arabský bublák Stiskálek Michal
120 - 122 King Pecháček Pavel
123 - 132 Modenka černá         3,0 á 198,- Čech Zbyněk Ing.
133 - 136 Luzernský modrý kapratý J. a M. Skopalovi MCh
137 - 139 Figurita J. a M. Skopalovi MCh
140 - 144 Figurita Gryga Pavel Ing.
145 - 147 Italský racek J. a M. Skopalovi MCh
148 - 152 Poštovní modrý Vaněk Jaroslav

13



Expozice drůbeže

Národní plemena

1. 0,2 Husa česká chocholatá Lujka Lukáš
2. 1,0 Česká zlatá kropenka Kostřica Richard
3. 1,2 Česká zlatá kropenka Svak Dominik MCh

Ostatní plemena

4. 1,2 Kachna ruánská Skopal Jan
5. 1,1 Indický bežec Mitáš Radek MCh
6. 1,2 Perlička Skopal Jan
7. 1,2 Amroxka Symerský Miroslav
8. 1,2 Araukana Kabátová Kristýna MCh
9. 1,2 Bilefeldka Kabátová Kristýna MCh
10. 1,2 Australkačerná 440,- Morbicr Josef
11. 1,2 Hempšírka Slimáček Jan MCh
12. 3,0 Hempšírka á198,-            -//-
13. 1,2 Hempšírka Bouda Miroslav
14. 1,2 Hempšírka         -//-
15. 1,2 Hempšírka         -//-
16. 0,2 Hempšírka Lujka Lukáš
17. 1,2 Hedvábnička bílá Švarcová Lenka
18. 1,2 Sebritka stříbrná Kužel František Mch
19. 1,2 zd. Velsumka Labuda Dušan
20. 1,2 zd. Velsumka Skopal Jan
21. 1,2 zd, Velsumka rezavě koroptví Trtík Jiří

14



22. 1,1 zd. Rodajlenka Jan a Martina Skopalovi MCh
23. 1,1 zd. Barneveldka Stískálek Michal
24. 1,1 zd. Barneveldka           -//-
25. 1,1 zd. Fenixka           -//-
26. 1,2 zd. Paduánka Ulrych Pavel MCh
27. 1,2 zd. Wyandotka stříb. koropt. vlnitá Koláček Jiří
28. 1,2 -//- -//-
29. 1,2 -//- -//-
30. 1,2 -//- -//-
31. 1,3 zd. Německá Faverolka Kostřica Richard
32. 1,3 -//- -//-
33. 1,2 zak. Rousná žlutá 330,- Morbicr Josef
34. 1,3 zak. Sasexska stříbrně šedá Pavelka Ctibor

15



Seznam vystavovatelů

Bělánek Pavel Radkovy 50
Bouda Miroslav Týn nad Bečvou
Čech Josef Troubky 91, 768 02
Čech Zbyněk, Ing. Všechovice 54, 753 53 Všechovice  
Černoch Zdeněk Najštef 69, 742 72 Mořkov 
Číp Josef Na Drážkách 127, 74101 Nový Jičín 
Dufek Hubert Hutisko - Solanec
Duchoň Ladislav Malhotice 61, 753 53 Všechovice 
Fojtík Jiří Lázníčky 19
Foukalová Ema Marie MCH Radkova Lhota 3, 751 14
Gryga Pavel, Ing. Rataje 84, 768 12
Holčák Jan Valašská Bystřice 748, 756 27
Hradil Miroslav Grymov 24, 751 21
Hradílek Pavel Nové Dvory 27, 751 21 Lipník n/B.
Hrubá Drahomíra Strojírenská 948, Sedlčany
Hrubý Albert MCh Strojírenská 948, Sedlčany
Indrák Jaroslav Čekyně 154, 751 24 Přerov
Kabátová Kristýna MCH Šišma 54, 751 11
Kaiser Michal Paršovice 10, 753 55
Kaiserová Veronika Paršovice 10, 753 55
Koláček Jiří Radvanice 54, 751 21 Přerov
Kostřica Richard Přerov
Kudělka Radek Hodslavice 436      
Kužel František MCh Radkovy 15
Labuda Dušan Horní Lapač 6, Holešov 769 01
Lujka Lukáš Vitonice 157, 768 61
Lukáš Jiří Pravčice 226
Macíček Miroslav Bezuchov 37, 753 54
Macíčková Magdaléna MCH Bezuchov 37, 753 54
Málek Zdeněk Medlov 31, Zdounky 76802
Melichařík Milan Střitež nad Bečvou
Mikulenka Stanislav Veselá 10, Zašová 756 51    
Mitáš Jiří Malá Bystřice 82
Mitáš Radek MCh Malá Bystřice 82
Mitášová Mirka MCh Malá Bystřice 82
Mlčák Martin Kvasice 468, 768 21 Kvasice
Morbicr Josef Bochoř 252
Novák František Všechovice 135, 753 53        
Odstrčil Jiří Opatovice 174, 753 56

16



Oliva Pavel Lipová 116    
Ovčačík František Opatovice 174, 753 56 
Papež Josef Bílavsko 109
Pařenica Cyril Valašská Bystřice 287, 756 27
Pavelka Ctibor Kelč 293
Pavlík Petr Hodslavice 480, 742 71
Pecháček Pavel Vítonice 94, 768 61
Pospíšil Pavel Pravčice 231
Pospíšil Tomáš Pravčice 231
Pospíšil Vladimír Komenského 962, Bystřice p/H 76861
Rek Stanislav Hluzov 73, 753 68 Černotín
Rozsypal Jiří Hulín 570
Růčka Josef Zahradní 432, 742 45 Fulnek
Ryška Antonín Jankovice 97, Holešov 769 01
Rýparová Hana Skalička 154, 753 52
Sekera Viliam Hodslavice 438, 742 71 
Skopal Jan Valšovice 17
Skopalovi Jan a Martina MCh Troubky 429  
Slimáček Jan MCh Rajnochovice 47, 768 71
Slimáček Vít MCh Rajnochovice 47, 768 71
Stiskálek Michal Podolí 1, 751 16 Želatovice
Stolařík Lumír Krhová 255, 753 63
Svak Dominik MCh Zašová 136, 756 51
Symerský Miroslav Lipová 43
Štievko Ján Horní Moštěnice 70/506    
Štievková Jarmila Horní Moštěnice 70/506
Šumšal Karel Malhotice 105, 753 53 Všechovice
Švarcová Lenka Výkleky
Tesař Michael, Mgr. Lazníky 190, 751 25 Veselíčko
Trtík Jiří Zašová 459, 756 51
Turek Pavel Police 145; 756 44
Ulrych Pavel MCh Hutisto - Solanec 438
Urban Miroslav ml., Ing. Střítež n/B 245, 756 52
Urubová René Slavkov pod Hostýnem
Vaněk Jaroslav Prostřední Běčva 113
Vašutová Terezie Mch Hutisko-Solanec 236, 756 62
Zonková Aneta Bochoř 252
Žilinský Ladislav Poličná 267, Val. Meziříčí

Poznámka: Na vyžádání vám garanti jednotlivých odborů rádi poskytnou i 
telefonní čísla chovatelů.    

17



Seznam použitých zkratek
1,0 – označení pro samce
0,1 – označení pro samici
1,2 – jeden samec, dvě samice
K, S – králík hodnocen v kolekci (K3, S3, K4, S4)
2+2 – kolekce tvořená králíky ze dvou, popř. více hnízd
J –králík hodnocen jako jednotlivec
Zd. – zdrobnělý, zdrobnělá
MCh – mladý chovatel
mr – malá rodina

18



Poděkování

Děkujeme  všem  tradičním  i  novým  sponzorům,  kteří  nemalou
měrou přispěli věcnými i finančními dary k uspořádání této krásné
výstavy:

 Obec Malhotice
 Sitap s.r.o., Horní Újezd
 Řeznictví a uzenářství Kubeša Oldřich, Malhotice
 Baden Milenov s.r.o.
 Rolincová Ilona – bistro Malhotice
 Mosaic Kunčice
 Kobliha Zdeněk, Malhotice – soukromý zemědělec
 Rek Petr, Hluzov – soukromý zemědělec
 Sibom Pneu s.r.o., Petr Mikulík
 Zamazalová Jana, Malhotice
 Obec Opatovice
 Farma Kozlovský s.r.o. Býškovice – prodej krmiv a krůt, 

www.farmakozlovsky.cz
 Skalagro a.s., Skalička
 De Heus a.s. 
 Frolešová Michaela – smíšené zboží Malhotice
 Rožnovská travní semena s.r.o.
 Obec Černotín
 ZEPO a.s. Loukov
 Stanislav Sehnal, Loukov – provádění staveb
 Josef Dolák, Chvalčov – soukromý zemědělec
 Tomáš Němec, Vítonice – soukromý zemědělec
 Salvator střechy spol. s r.o., Loukov
 Lubomír Holčák, Jindřichov – soukromý zemědělec
 Záhoran a.s., Všechovice
 Lékárna Dr. Max, pobočka Přerov
 TON a.s., Bystřice pod Hostýnem
 Mlýn Kelč s.r.o.

19





   

© Ing. Zbyněk Čech, Jiří Odstrčil, MgA. Veronika Kaiserová; červenec 2017


